
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 8. 3. 2024 1/5

Equa Bank Minutová půjčka
Bankovní půjčka od společnosti Equa bank a.s.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/equa-bank-minutova-pujcka

https://www.okfin.cz/pujcka/equa-bank-minutova-pujcka
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 8. 3. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 5 000 Kč – 800 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 3 měsíce - 10 let

RPSN 5,90 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.equabank.cz/pujcky/pujcka

Poskytovatel půjčky Equa Bank

Equa bank a.s.
Karolinská 661/4

18600 Praha 8
IČ: 47116102

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 8. 3. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
Equa Bank Minutová půjčka

Výhody

Vysoký úvěrový limit až 800 000 Kč, peníze lze použít na cokoliv potřebujete

RPSN již od 5,9 % p.a. a úroková sazba od 5,7 % p.a. patří mezi nejlepší na trhu

K vyřízení žádosti o Minutovou půjčku stačí pouze jeden doklad totožnosti

Možnost výhodného připojištění pro případ nepříznivých životních situací

Ke získání Minutové půjčky od Equa Bank nepotřebujete ručitele ani zástavu

Zřízení, vedení půjčky a změna výše splátky jsou zdarma

Nevýhody

Spíše nízká schvalovatelnost žádostí o půjčku

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 8. 3. 2024 4/5

Naše hodnocení

Equa Bank Minutová půjčka patří mezi nejvýhodnější a nejlépe hodnocené
bankovní úvěry na trhu. Úrok od 5.7% p.a. a vyřízení během pár minut online.

„Equa Bank nabízí svou Minutovou půjčku za podmínek, které snesou nepřísnější srovnání s ostatní bankovní
konkurencí. Minutová půjčka je rychlá, její sjednání je možné přes internet a při podpisu smlouvy na pobočce jsou
peníze ihned převedeny na účet klienta. Konkrétně je možné si takto půjčit až 700 000 Kč se splatností i 120
měsíců. To vše za velmi dobrý úrok (od 3,8 % ročně) a bez skrytých poplatků za vyřízení, vedení účtu i předčasné
splacení. Půjčka Equa Bank si zaslouží naše doporučení, výsledné hodnocení lehce sráží pouze nezbytnost zřídit si
účet v Equa Bank a poměrně nízká schvalovatelnost žádostí.“

Hodnocení: 90 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 8. 3. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/equa-bank-minutova-pujcka

https://www.okfin.cz/pujcka/equa-bank-minutova-pujcka
https://www.okfin.cz/

